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Emertimi dhe Forma Ligjore: REJ ENERGY 
N I PT -i: K94821601Q 
Adresa e Selise: 

LEKAS, KOMUNA LEKAS, KORCE 
Data e Regjistrimit : 21.12.2009 

Veprimtaria kryesore : 

Financim ndertimi HEC,prodhim,tregetim Energji elektrike 

PASQYRAT' F1NANCIARE 


( Ne zbatim te Standarteve Kombetare te Kontabilitetit Nr 2 

dhe L1gjit 9228 date 29.04.2004 .. Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare " ) 

\lITI 201.3 


Pasqyrat jane individuale 

Pasqyrat jane te konsoliduara 

Pasqyrat finaneiare jane te shprehura ne 

Pyasqyrat finaneiare jane te rumbullukasura ne 

Po 

Jo 

leke 

leke 

Periudha kontabel e Pasqyrave Finaneiare 
Nga 

Deri 

01.01.2013 
31.12.2013 

Data e mbylljes te Pasqyrave Finaneiare 
17 Mars 2014 



J.!. I pjole dht I sakle 

OEKLARATA ANAUTIKE PER Numuti I vendoSjes seDeKlarimit (Nvl5) 
TATIMIN MBI TE ARDHURAT etem r perdoo rl m l'(rtar) 

RE1;r-ENERGV- -1 tperiudlla-tahmore I 
K94821601Q VITI 2{l13 

lekas, Komuna Lekas, Korce 


Financlm ndertimi HEC,PI"Odhim.tregetlm Enerqii a!eklrfke 
EMERTIMI 


Totall I te ardhurave 

Totall I shpenzimeve 

Total shpenzimet EI pa zbriteshme (nen! 21) 

la! Kosto e bler]8s dhe e pemllresimM te tokes e Inra'rl 


lb! KOSIO e blerjes dhe e perm.-simil le akliveve objekl amOrtlzmi 

le i 2:madh'm I kapola trt !hemellar Ie Shoqensl"O$e kontllbu\it le sejCllit 0l"1"$OtI fit" Of1a~eri 


tet VIera e shperblimeve ne natyre. 

Id1Konlfibule! vuUnetare Ie pensioneve 

1dhl Devidenlet e deklaruar dhe odal)a e fitirnit 

lei ' ''teresat e paguaf3 nib; Intelesm INIksontal Ie kre(li5e Ie cakWar nga Sanl<.a e Shqrperi5e 


I~ I Gjobal. Kamatevonesat dhe kushle! e ijera penale 

If I Krijimi OS8 rriqa e rezervave dhe e fondeve Ie ijera 

19~ T.....; ........ _ .. P«a<>fI8O• • ...a..... If~'"i IO'b m......, _ taw.; mb, . I""en e ."..... 1 .. Zl)tlle~ 


!gj!.Shpenzimet e perfaqrsimil , p!"i~e e percjellje 

Ih! Shpenzimel e konsumit personal (Paga e pronari!) 

!t! Shpenzlmat Ie eilat tejk.a\ojne kufijte e percakluar me Itgj, 

Ij! .Shpef'lZlI'I1e per dhurala, 

!k! .COo lloj shpenzimi. masa e Ie dlil nuk vertetOhet me dokumenla, 

!ll.loleresi I pag.uar kYr MU8), dhe parapagimelleklllo)ne ~ ~ h pita lWl It\ernelti!r. 


1111 Nese baza e amortlzimit eshte nie shume negative 

' m ,~"" 1II\<>rt>.m. 1&I<no ke. k"" . ulonco , rNI"""""",, . ~ PlI ~k<4_'& t>:_~~...... IMI" "". 

Inl,Amortlzimi nga rivleresimi I aktrveve Ie QendrlJeshme, 

1e tjera 


REZULTATf f V1TITUSHTRIMOR 
A.Humbje 


B·Fltime 

Humbje per tu mbartur nga viii I pare 

Humbje per tu mbartur nga dy vile me pare 

Humbje per tu mbartur ngs Ire vite me pare 

Shuma e humbjeve per tu mbartur per v(tin ushrrlmor 
Shuma e humbjeve qe nuk barten per efekl fiska!, 

Fitimi llalueshem. 

Tatim fitimi Illogaritur. 

Zbritje nga fitimi rezerva Ji9JOre. 

Fitimi neto per tu shpemdare nga periudha ushtrimore. 

Fitimi neto per tu shpemdare nga vitel e kaluara 

Shtese kapitali nga fitimi. 

Oevidente per tu shpemdare. 

Talimi mbi dividen!in , lIoganlur. 


LLOGARITJA E AMORTtZIMIT 
He tota' /fogaritja e amortizlmit vjeror=(a+b+c'"dJ 
a).Ndertesa e makinen afat-gjala. 

b).Aktive Ie pa trupe2uara. 

c),Kompjutera dhe inslalime informacioni. 


d).Te gjitha aklivet e Ijera Ie aktivitetil 

Tarimi J mbajtur ne burim ne zbarim te nenit 33. 


Dala dlle nenshkrtml/ person/! Ie Ullueshem. Dektaroj ~en ~ie!jle5;rre Ikne qe Inlormacioni I 

Pogradec me 17 Mars 2014 



'AKTIVET 

---.l 
1.1 
1.2 
1.2.1 

1.2.2 

1.3 
1.3. , 

1.3.2 
1.3.3 
1.3.4 

1.4 

.!.6.! 
1.4.2 
1.4.3 
1.4,4 
1.4.5 

1.5 
1.6 
1.7 
TOTAL! 

2 
2 1 
2.1.1 

2.1.2 
2.1.3 
2.1.4 

2.2 
2.2.1 
2.2.2 
2.2.3 
2.2.4 

2.3 
2.' 
2.4.1 
2.4.2 
2.4.3 

2.5 
2.6 
2.7 
TOTALI 

Aktivet afatshkurtera 
Mjelet monetare 
Derivate! e aktivevc ftnanciare per tregtlm 
Derivate! 
Aktivet e mbaitura per Ireglim 
Shuma 1.2 
Aktlve te tjera afatshkurtra financlare 
l,.logari JKeri<es8 Ie arkelueshme 
Llogari I Kerkesa Ie tiera Ie arkelueshme 
Instrumenle Ie I~a borxhi 
Inve51ime Ie liera financiare 
Shuma1.3 
Inventari 
Lendel e para 
Prodhim oe proces 
produkle Ie aatshme 
MaIka per nshilie 
Parapaqesat per fumizime 
Shuma 1.4 
Aktive biologjike afatshkurtra 
Aktivel afatQjala Ie mbajtura per shltle 
Parapagirnet dhe shpenzimet e shtyra 

Aktivet afatgjata 
Investimet finan cia re afatgjata 

Shenime Viii Raportues 
2013 

10868 

o 
o 
o 

o 
3197438 

o 
o 

3197438 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

18580964 
21789270 

Aksione e piesemarrje Ie tiEmi OQa niesi Ie kontrolluara o 
AkskJne dhe inveslime Ie Ijera ne pjesemarrie 
AkskJne dhe lelra Ie tiera me vlere 
UOQari I Kerkesa Ie arkelueshme afalgElla 
Shuma 2.1 
Aktive afataiata materiale 
Taka 
Ndertesa 
Makineri dhe paisje 
Aktive Ie tiera afalgjala materiale 
Shuma 2.2 
Aktivet biolo~llke afatalala 
Aktivet afatgjala Jomateriale 
Emri i mire 
Shpenzimet e zhvillimit 
Aktive Ie ~e(a afalgjata iomate<iale 
Shuma 2.4 
Kapital aksionar I papaguar 
Aktive Ie tjera afats/ata (ne proces 
Aktive Ie tiara Ie pacaktuara 

lotali 1 Aktiveve \\." ~ 

"~. ~ . 
.,'­

J(ontabli i Miratuar ).\.'fi..::o\. /., 
Celnik HAXHll~1 ~\.,. \. ,,<t ~. -

<..,-"" , .. '" .:\'" 
~ ~""" ,,,,,,

10'"","> J 

o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

9270 

"".Jeka.-
Viti Paraardhes 
2012 

11179 

o 
o 
o 

o 
321162 

o 
o 

321162 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

11107J5 
2043016 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

2043076 

SUBJEKTI; 
NIPT-i: 
Adresa: 
Objekli: 

REJ ENERGY 
K941I21601Q 
Lekas, Komuna Lekas . Korce 
Financim ndertimi HEC,prodhim,lregetim Energji e tektrike 
8 il anci-f'er-periodherrfrI /O I n.O'B ..3·1+t-?f:/H 

.:4-Q4H 'tJ& Admini ~~ 
~ Gz' Ll R) 



SUBJEKTI: REJ ENERGy 
NIPT·i : K94 621 601Q 
Adresa : l ekas, Komuna Lekas , Korce 
Objekti : FinanClm ndertlmi HEC,prodhim,tregetim EnergJi elektnke 

~ ........... ~ . , .",... "~ ,, u "V .. ,," u , " -J '" '"' ..v . -' 

PAStVET -. ~henime Viti Ra ortues 
2013 

3 Detyrimet Afatshkurtera 
3 1 Derlvativet a 
3.2 Huamarr~t 

3 21 Hust dhe obllgacionet afatshkurtra 0 
3.2.2 Kthimet I ripaQesat e huave a fatoiata 0 
3.2.3 Bono Ie konvertueshme 0 

Shuma 3.2 a 
3.3 Hua! dhe ~rapagimet 
3.3.1 Te paQueshme nda" furMoreve 17,125.476 
3 3 2 Te oaoueshme ndaj punonjesve 1.262 .881 
3.3.3 Detyrimet tatimore 11,971 
3. 3.4 Hua Ie I~ra 0 
3. 3.5 Parapagime Ie arketuara 0 

Shuma 3.3 18.400.328 
3 . Grantet dhe te ardhurat e stJ!yla 0 
3.5 Provizionet afatshkurtra 0 
TOTALI 18400328 

4 Pasivet afatQiata 
4.1 Hual aratgjala 0 
4.1.1 Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare 0 
4.1.2 Bono te konvertueshme 0 

Shuma 4.1 0 
42 Huamarr"e Ie reTa afatQiala 3,288.942 
4. 3 Provizionet afatgjata 0 

4A Grantet dhe Ie ardhurat e shtyra a 
4.5 Pasive l e~cakluara 0 
TOTALI 3 288,942 

5 Kapitali 
5.1 Aksione te pakices 0 

5.2 Kapitali Qa i perKel aks ionarave Ie shoaerise meme a 
5.3 K'!2itali aksionar 100,000 
SA Primi i akSionit 0 
55 Njesite ose akslonet e thesaril 0 

5.6 Rezerva 
56.1 RezefVa slaluore 0 

5.6.2 Rezerva liCliore 0 

5.6.3 RezefVa Ie Jjera 0 
Shuma 5.6 0 

5.7 FiUmet e pashperndara 0 

58 Fitim 'Humbja e vilit financiar 0 

TOTALI 100,000 

Totali I Pasiveve 21 789 270 

OIFERENCA '\\ a 

~\,-,-~ "'~ Administrator'ontabl;; M;" tu'{''\: Y" \ 
Celnik HA.X~ltA~1 ' . \ . ~ . Gzim SAlli LAI 

" '-' .... "" 

Viti Paraardhes 
2012 

a 

0 
0 
0 
a 

1.567.200 
890.300 

18.950 
0 
0 

2,476,450 
0 
0 

2,476,450 

0 
0 
0 
0 

1.2 98,942 
0 
0 
0 

1 298,942 

0 
0 

100,000 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

-941,42E 
-890,891 

-1 732,31 E 
2,043076 

0 

" ,\ ~-\,~ 1If)lA'482~ '\J~.l' V· 
, 

iI GiY 

§'V')/1
6

0. 
,"­

1" 



SUBJEKTI REJ ENERGY 

NIPT·L K948216Q1Q 


Adresa: lekas. Komuna LeKas. Korce 


-- -0bje\(;li. - ---Financim · ndertjmj-HEC,. "rodhim:1.regetim-€nergji-elektftk"e~----

A·PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE $HPENZIMEVE 


(Bazuar ne klasif,kim ln e Shpenzlmeve sipas Nalyres) 


ne leke 

Emenimi Viti Raportues Viii Paraardhes 

2013 
 2012 


1 
 Shitjet neto 0 0 

2 
 1e ardhura Ie tjera nga veprimtarite e shfrytezimil 0 0 

3 
 Ndryshimet ne inventarin e produkteve Ie galshme dhe ne proces 0 0 

Materialel e konsumuara 4 
 0 0 
Kosto e punes 5 
 0 -700200 

5.1 Paga e person eli! -6000000 

52 
 Sigurimet shoqerore dhe shendelesore -1002000 

6 
 Amortlzlml dho zhvlereslmet 0 0 

-1 90694
7 
 Shpenzlme Ie tjera 0 

-8908948 
 Totali j shpenzimeve 0 

-890894Fitiml apo humbja nga veprlmtarla kryesore 09 


10 
 Te ardhura dhe shpem:imet financiare nga njeslte e kontrollit 0 0 

11 
 0 0Te ardhurat dhe shpenzimet fin anciare nga pJesemarrjet 

12 
 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare n9a: 

12. 1 
 Investime Ie tjera financlare afatgjate 0 0 

12.2 !nteresa 0 3 

12 3 
 0 0Fllimet (humblet) nga kursi i kembim it 

12.4 Te tlera (Inanciare 0 0 

0 3
Tolalil Ie ardhurave dhe shpenzimeve flnanciare13 
,. 0 0Te ardhura e shpenzlme te pacaktuara 

0 ·89089115 
 Fitlm!(humb]a) para tatim!t 
0 0Shpenzimet e ta1lmit mbi fjUmln16 

0 ·890891Fltiml (humbjaj neto e vitit flnanciac17 


Elementel e pasqyrave Ie konsoliduara 18 


• 

Administrator! 
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SUBJEKTJ : REJ ENERGY 


NJPT-i: KS4821601Q 


Adresa: 

Objekli: 
 ii 81 

iii 
Imlafl 

09' 

i fiti 

itali 

Kontabli i Miratu!l{ 

Celnik HM.ttl\;~ 


,\.I.~\\~\.I.
" ....~~\ "..,," 

- .,'
" 



SUBJEKTI: REJ ENERGY 
NIPT·i: K9482 1601Q 
AClresa: Lekas. Kamuna Lekas , Korce 
Objekti: Financim ndertimi HEC,plOdhim,lregellm Enetgji elektnke 

PASQYRA E NDRYSHIMEVE TE KAPITALIT 
Periudha 01/0 1/2013·31112120 13 ne OO OlleKe 

Rezerva 
Kapitali Primi i Aksione ligjore Filimii 
aksionar aksionil te thesar!1 statl)sore lPashpemdare Tolali 

Pozlclonl me 31 d t! elar 201 2 100 0 0 0 -1.632 -1,732 
Fitimi neto et eriudhen kontabel 0 0 0 0 0 0 
Oividentet e a usr 0 0 0 0 0 0 
R ' 'e e rezerves se ka italil 0 0 0 0 0 0 
Emetimi i aksioneve 0 0 0 0 0 0 
Te fera 0 0 0 0 1 832 1 832 
Po;clclonl me 31 dh'el or 201 J 100 0 0 0 0 100 

Konlab(i i Miratuar 

• 

I 



SHENIMr=T SHPJEGUSE 
A I !fl!9rrna}:iQnlRgrru1jt§!J~m 

Kuadn !1gjot Ligjl nr.9228 da1e29 04,2004"Per Kontabilltetin doe Pasqyrat Financiare" 

;;: Kt:adri !<;ontabell ~plH<uar:'StaOdartet Kombetar€ te Kontablhtetit oe Shqipen(SKK 2;49) 

3 8aza e pergatitjes se P. Financi;;lre:Te ctreitat dhe detyrimete kcnstatuara.{SKK 1;35) 


._.- '4"' -panmen'.lFieRarakt.effsllkarcile'Sbre'tepe'roomra'Jfe:rh'arttmirle -P':F :r-SKK1~31:eS) 

a) Njesia £konornike Raportuse ka mbajluf ne Ilcgarine e saj AkHvet,pasivet dne transaks'.Ionet 


ekonomixe te veta. 

b}V;jimesia e veprimlarise ekonomike Ie njesise tone raportuse ash!e e siguruar cuke mospasur 


fie plan apo nevoje nderprerjen e aktivi1elit te saj. 

c)Kompeslffi mIdis oje aldivi dhe nje pas!v! nuk ka,nderS8 midiS te ardhurave dhe shpenzimeve 

apo midis kerkesave te arketushme dhe detynmeve te pagushme ka vetem n.e rastet qe lejohen nga 
SKK. 

d)K",ptushmeria e Pasqyrave Flnanciare eshte realiz-uar ne rnase,'! e plote pe' to qene te qarta 
ohe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane nJohuri te pergj;thshme te mjaftushme ne fushen 
e kontabilitetit 

e)MaterJahteti eshte vleresuar I"g£1 ana jone dhe nebaze te tlj Pasqyra1 Fjm:<nciare jane hariuar 

vetem per zera materiale 


fj8esushrnena per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi m,Jk ka gabime 

rratenale dJke zbatuar parlmet e meposhtme 


-Padmin e paraQitjes me besnikeri 

-Panmin e perpareslSB se permDajij€S ekonomike mbi formeD hgjore 

-Parimine paanshmeflse pa asnje in!ucncim te qe!!lmshern. 

~P$rimjn e plotesise duke paraqltur nje paroje te vel1ete cine te drejle:e P.F. 

~Parimin e qendrushmerise per te mos 'ldryshuar poHtikat dhe metodal kcn!abet 

• Panmin e Krat'asushmerise dUKe siguruar k;ahasimln midis dy pefludhave. 


All PoJitHssI.U5QJ)tabe! 

Per percaktimin e kostos sa inventarev€ eshte zgJedhur metoda e mesatares se 


ponderuar{SKK 4, 15) 

Vleresim, fll!estar i flje elementlte AAM qe p1oleson kriteret per njohje $1 aktiv ne bilanc 


esh\e v!ere$u8 r me Kosta (SKK5: 11) 

Per prodhimin ase kri)lmin e AAM k;jr kjo financohet nga nje hua,Kostot e 


huamarrjeS(dM mteresat) qe Udhen drej!perdreji me prodhimm os€" Krijifnm e al\tivit muM Ie 

kapitalrzohet 51 pjese e kostos. esh!e metoda e kapitaJizlmil ne Kos(on e aklivit per periudhen e 

investimit (SKK 5;14) 


Per v!eresimin e mepasshem te AAM eshte zgjedhu( mode!i j Kostas oar Ie gj,;!he kiasen 
e MM (SKK 5;21) 

Per !!ogantjen e amortiZlmij te AAM(SKK 5;38) n)esia jone ekonomike ka ventjosut si 
metode 1e amortizlmit , meloden e amartlzimlt mbl bazen e vleres se mbetur.Normat e amorlizimit me 
mitatimin e Asamblese se ortakeve jane '1171dosur; 

-Fer Makiner: e Paisje mbi bezen e vleres se mbelur 20% ne vii 

~Per Mjelet e Transportlt mbl bazen e v\eres se mbetur 20% ne vii 

~P€f te 9J1tha AAM te tjera mbi bazen e vleres 5e mbetur 20%· ne vit. 


.!2 Shenim~.Lg~3hPlfL'191.@ Z~f?t e nq[Y.~hJ~rn tfU?ft~q:L@Y~ fin.?IlGi<!lHL!le !ek:e 
Shenirue sbpjeguse stpas Levujeve te Llogarivt vim013 

:·~-.:j-;:JJog -:~~-'-~~-'~-E'me;i~;--'~'--'~-'-'lMo~~:Hl~-rD;:bir~~~TK;d:~-~~'O~bito~-;'~'r~drt~;--'l 
r1~-'~~---!---'~~--~.~-'~'--'---'~'--'~~'-~--'~~~--~~--.~~-~--.~~---'--~-.-~---~-.-~--.--.-.+--~.--- ..__..­

ill;~=.J ~~i~~~~:_~p~~~~fnd~~__ .~U-~~ ~~-+1-d~ ~_~!~?~.L~.;~~:.~~~-L_=-=l~~".=.!~.~:_~E 
; 10~--~-i{~-~ji~i~:T·trif!]l~__._~--..-~-".. IL2~__.~.- _. 1,:~,-~{i~~:~~:5~~+-'---~--'---~'--\---'-10lioab-'~,-_.-tc- .~..~.~- .1. ·~··~·-~~·-~--~--·-~·-T-~·---~ 
; 4C 1QL_....f.~_!.!1_~~!i~.::!:!~i~!!~~..__ .~.~..~..__~.._ . .L~._..~. __ ._Q_L--~__ ~~OO~~-....~_Jl~~-___~!_~QQ.l 

~~i~~t!~~~5~:- ~~==~+!~~~-1'~':%+156~!ir==*=}'2,O%!

t4016[~CCl()WOFFIC;E",,=~==,J'LEK ; 1158~8]L 16Fso I.::=~i:t=""'::l 
L4Q15 , i~.~t"'Jce~,,-_~~_~__ [lEK._.J.__ ,Q;_.g4(l\)~_~_~Ol_.~:J2AOO.1. 



. 


40401 Marituda shpk LEK 0 16,999,476 0 16,999.476 
Te pagueshme ndaj Furnitorve 1,731,960 16,657,456 0 17,125,476 

421 Paga dhe shperbllme lEK 75 ,1 46 1,336,027 0 1.26 2,881 
445 TVSH LEK 321 ,162 321 ,162 0 
4454 Shteli . TVSH per t'u marre LEK 3.197,438 0 3,197,438 
4450 Sl'iteU-:-rvsrre "'Zt57lt'Slm"le­ tE" 2,816;216 -2;8'76:2'16 r ­ 0 

Kerkesa te tjera Ie 
6,394,676 3,197 ,438 3,197,438 0arketueshme 

431 Sigurime shoqer()(e dhe 
LEK 130,496 138,867 0 8 ,371shendelsore 

442 Talim mbi Ie ardhurat personale LEK 30,000 30.000 0 0 
4471 Gjoba interesa 51g shoq shend LEK 70,972 70,972 0 0 
449 Talimi oe burim LEK 0 3,600 0 3 ,600 

Oetyrime Talimore 231,466 243,439 0 11 ,971 

4663 Huamarrje te tJera afatgjata 
lEK 0 3,268,942 0 3,286,942 

Luan Kapri 
4861 Shpenzime te koslos S8 HEC·it lEK 16,560,964 0 18,580,964 0 
51 211 BKT lek LEK 1,616.873 1,816,235 2,639 0 
51241 8KT EURO EUR 175,000 168,280 6,720 0 

Shurna Bankat 1,993 ,673 1,964 ,515 9,359 0 
5311 VIera monetare, oe leke LEK 1,996,354 1,994,845 1,509 0 

Shuma Njete Monetare 3,990 ,227 3,979,360 10,666 0 
581 Xhlrime Ie brendeshme lEK 1,969,045 1,969,045 0 0 

6131 Oira ~~ prodhimin, magazinimin LEK 36.000 36,000 0 0 
618 Te ijera LEK 235,350 235,350 0 0 

628 
Sh penzime per sherbimel 

LEK 6,667 6.667 0 0
bankare 

641 
Pagal dhe shperblimet e 

I personelit LEK 447.727 447.727 0 0 

644 
$igurimel shoqerore dhe 

lEK 74,77 1 74,77 1 0 0 
shendetsore 

657 Gjoba e demshperblime LEK 70,972 70,972 0 0 
767 Te ardhura nQa interesat LE K 3 J 0 0 

Shum3: te ardhura shpenzime 
Viti Ushtrimor 871 ,690 871690 0 0 

-

Fitimi para Tatimil 0 
Te 9litha shpenzimel per kryerje punime me siluacione dhe shpenzimet e punes se gjaUe ,Ie 
sigurimeve shoqerore e shendetesore si dhe shpenzime e Ie ardhura Ie qera Ie vitil ushlrimor kane 
kaluar ne ngarkim Ie koslos se HEC~it Pfandaj rezulla!i i ushlrimit eshte zero.Edhe humbjel e martura 
jane perfshlre ne Koston e HEC~il 
Analiza e Cash Flow eshte ne perputhje me pasqyren e bilancit .Per analizen e pasqyres se fluksit 
monetar subjekti ka ndjekur metoden indirekle mbi bazen e se ciles jane marte Ie dhena! per filimin 
para tatimil,amortizimin,Tatimin e filimi! Ie dhena! jane marre nga pasqyra ete ardhurave dhe 
shpenzimeve. 
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese eshte marre nga konlabiliteti analitik lidhur me blerjet dhe 
shilj et e ak!iveve afatgjata materiale. 
Te gjithe zeral e tjera Ie pasqyres se levizjes monetare jane marre nga bilanci 2012 dne 2013. 
Pasqyra e Levizjes se Kapilalil i perket shoqerise individuate mbasi shoqeria nuk ka filiate me 110gar; 
me vete per Ie bere pasqura financiare Ie konsoliduara Ie dhena! jane marre di rekt nga bilanci mbasi 
elementet qe permban bll,rimin e kane direkt nga bilanci. 

Kontabli i Miratuar 
Celnik HAXHILLARI ,\l 

\.' "'" "­......~, .n..'1 Y"/'"'\. "­
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5UBJEKTI: REJ EN ERGV 

NIPT-i : K9"821601Q 
...........dresa:-- - ­ l ekH;K&A'lwna-ulr.u .....Kor~· -----

Objektl: Financim ndertimi HEC,j)(odhim,\regetim E~rgji elektrike 

AKTIVET AFATGJATA MATERIALE ME VlEFIE Fl l lESTARE PER VITIN 2013 

Nlesia Gjendje meGjcndjeN, Emertimi ShteS<! Pak~ me 
matse 0 1.0 1.20 13 31.12.2013 

1 Toka -- -I" 
2 Ndertime - -· 
3 Milklnerl e paisje - - -· 
4 M 'ete transporti - - - -· 
5 Paisje kompj\J\erike --· 
6 Palsje l~e -- -· 

TOTAU " - - - -

_'''''IA MA . _...___JAlt VI,TIT 2013""MUll Ill ORTIZ lMI I "'" :nvEVEAFATG. TERlAlE G. 

G;e-ndjeme 

31.12.20U 
-
-
-
-
-

"TOTAll - -

N, Emenimi 

1 Tok.. 

2 Ndertime 

3 Maklneri e pa isje 

4 Mjele transportl 

5 Palsje kompjul erike 

6 Paisje l yre 

NJesia Gjendje 
Shtesa Paksime 

malse 0 1.01.201 ] 

" k - -
" - -
" - -
" -
" -
" - -

Vl ERA I(ONTABEl NETO E AJ(,TIVEVE AFATGJATA MATERJAlE GJAT( VITIT 2013 

N, Emenlmi 

IT,,,", 

Njeiia 

m"lse ,,' 
Gjendj( 

0 1.01 .2013 

-

Sh,,,,, 
-

P" ksime 

-

Gjendje me 

31 .12.2.013 
-

2 Ndertime 

3 Makineri e paisje 

4 Mjele \lan~orti 

S Pai~je kompjuler ike 

" 

· 
" 

" 

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-

6 Paisje lYfe " -
- -

TOTALI " - - - -
\. ' '\., 
~ "~,...~ ~ .,1

~~,,\~
,~' -~ 

II:~E GY ..-'~. 
V ~)~A> ./~I­



SUBJEKTI: REJ ENERGY 
NIPT.i: K94821601Q 
AdIeu: Lekas, Kornuna Lekas . Kerce 
Objekti: Financim ndenimi HEC,prodhim.lregetim Energ,i eleklnke 

Pasqyre Nr.l 

rve OOOILeKe 

ANEKS STATISTI KOR 

lCAROHu~r 

1 Shltje! gjilhse a + b +c) 

,) Te ardl1ura naa shira e Produklil Ie vet 

b) Te ardhura nga shit'a e Shl!rbimeve , Ie ardhura naa shit a e Mallrave 

2 Tti ardhura n9a shit]e ti! tJara (a+b+c) 

3 Ceraia 
b Komlsione 

c Transoort eer Ie I erel 

3 Ndryshimet nillnvflntarin e produkteve Ui 9atshiim e prodhlmflve n' 
~,.xes : 

• 
, 
, 
7 

1 

Sh\esal , ..) 

Pakesimel (-) 

Prodnlml por qe.llme. e vet "dermatries dhe Plr kapltIIl : 

nos i ei6' Prodhim i al<tNeve afalgjata 

TO ardhurao n!la granlet{SubvenclOM 

1, tlora 
Til ardhurl nga shi t a e aktiveve atalqjata 

Totalll I e ardhuravli· (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 

Numn i 
Llcgit~3e 

" 701n02f703 

". 
7" 

708 

7081 

7082 

7083 

71 

72 

73 

" 77 

,~ 

Sludkor 

11100 

11101 

11102 

11103 

11104 

111041 

111042 

111043 

11201 

112011 

11 20 12 

11300 

11 30 1 

11400 

11500 

11600 
11800 

V<1j 20 '3 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 • 
0 0 

0 0 

0 0 

Administratori 
Gzim SALLllJI.RI 

Vrtj 2012 

Kontabli i Miratuar ~ 
Celnik HAXHILLARI ~\ 

" \ ,"'.t?:'- .\ \' ~,~\..,. \~.,\ , 0.1 
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SUBJEK'TI: 

NIPT-i-

Adresa: 

QOtekb: 

-

, ...'" 

REJ ENERGY 

K9482 1601 0 

Lekas, Komunalekas . Korce 

F,08oclm nclel1iml HEC.prodhim.tregetllTl Enetg~ eleklrike 

ANEKS STATISTIKOR 

lI~'o/·l>+e<I-<I'.) 

&) BI"~penz~ mllt<i.... dP'!e """";aIe Ie 

\6 MaIeriIIe... «/.)" N -. 
0' M,.".. t~~ 

Nd<yShi1llftl e ~ ti! /./tI'rave (-f.)., ShpenlJ"'" , sl>elt)'..... 

2 Shpen~lm. P't' pe rfoneWn (ub) 

.-, ,
" 

b- Shpenlimel Ct< sfg SI1 oq~rote dhe ,Mnde\liQl'fl 

l Amo..H.....~ dh t .." ._1_ 1 


4 SlWIrt;>ltne III ,..II II' t>oc .11'." >10' \, 


ti) $I1&rtlim~1 I "",,"i<OI'IIOll<1Cn! 


b) TraJ\l_ Ie pelUiil/lsn"", 


e) Oeno 

J I 
<> M",,~OhIrI~ 

e) S~me~S~ 

I) 1<......... IlUCIione 

$I1e rt>ime Ie ~8ra 

• SIlperltllne '<<>r"OCeII()tle, aIM". d"-,:!lcilor>5ot 

I) 

) 

" 
I) 

m, 
6 
8) 

0) 

c) 

d) 

~..... per~. •,,~1atIla 

Trvn!ferirne. udhe1Jrne, IIl<'tlI 

U)JtI <lie lI!IeI<.omo.flibciorO
S 
S~~rv./r'r'lc I1arO 

~,altlJ" 

~'$Iti/je 

s~ pel ,nert;.\mfl ban~ 

'_d""~"'u e'b"""61 

Ta1<s.tl an.. ",m, ~fe 
Al<azs 

Taksa _ WIle vRn6or. 

Takso II reJl~'.lI'imit dIM 1.Il~ ' ''' ~ef1l , TOll... , .. zl.....v•• \ ,1.)0<1<'1 

inform . !. : 

.lholumri""Ia1a(II~ ~fSU_ 
2 In""'IIm~ ., Shtimll aoeteve fi .." 

og.l ,. del: " ..Ie ,. """ 

"' Pa):e ,m; i u.teve fi~ae 

"9'" ~ ciI.t/ $fIiII.o II eM_..JtzisIve.~ 

SHPENZIMET 

..,....... ,

'+-,\ ",\.'- \..,~'i")) 

,,<v'- ~\~ -.:-' 
'\..~ ~...~ 

{ , 

..k ....m) 

I 

Celn;' H~li '", . -"~
.\' ~ 
V ­

l­

:.'- ' 
Llogaris/J .. 

001~60 2 

eoM 

<OW .. .., ... .. 
.' ...." ..." . ." 
'" 
'" n. 
." 

'" 
'" 
6271 

6272 

'" 
" 
"" 
'" 
'" 
836"~a 

r"~ '1Y't;: ,~ .. " 

Viii 201 3S:::;~Of 
1111)' 

121 01 

12102 

121 0.3 

121()O 

1 21~ 

12200 

"'" 

""" 

12300 

, ­
12-«l\ 

I NUl 

12~03 

"... 
12405 

".. 

12407 

12~0II 

,,­
1241 0 

124 11 

124H 

12~1 2 ' 

12~ 1 12 

12~t3 

moo 
12!ioO\ 

12502 

""" 

""" 
''''' 
"000 

"''''' 
""" 

I~II 

"'''' ",,'" 


, , 
, , 

, '00 , ."
, '00 , , 
, ,n 

, ,.. 

, , 


, , 

, • 

, .., 
V1CJ 20 ,3 

, , 

Administratori 

" ._'" 2 1~ 
) -, 0-v~ 
I Cifll •• 

NrOOfJ1teke 

ViIi 201 2 

"'111.012 

~ I 

Page 2 
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SUBJEKTI­ REJ ENERGY 
NIPT·i: K948216010 
Adresa: lekas. Komuna Lekas. Koree 
Objeldi: Financim ndenimi HEC.prodhim.tregetim Energji eleklrike 

Pasqyre Nr.3 

Tre Ii 

: Tr!fjIL 


8Tregli 
. Tre ti 
; Treati 

Tre Ii 
~ , Tregti 

:F.:T,
1fansoort 

IV 

24 Sherbimi 
t ~5 Sherbimi 

5 Sherbimi 
7 Sheroimi 

Sherblm 
Sherbill' 

[Te ardhural ngaaKliviteff>=I~--

~ TreQt imi 

Tregl 

T~ar1ik~ i 
Fa 
Ek 

Tn 

rotali.l.!!.. 
 e nga Iregtia ~~ 

I 

II 


Ime Ie 

ITolal1 ite 
Skspon. prodhime Ie 
:ason Ie cdo lIoJi 

im materiale ndenimi 
IProdhim ush( 
IProdhim ..£~~ ~till 

ime er 'I 


imhi 

Prodhi 


h'u"C,-e--C-' p,o l'T"o~ta"'""It"e'a~,Cd~ ,a nga--CdchCcmcl----1-------~ - 6 

t mall; 

Trans 

Tolali i Ie 
 e nga o 
Sher~ 

Sjgu 

She 

Bar 


.ojra Fali 

12 Sherbimi ~ 
,3 Sherbimi 
;4 Shel'bimi 

Totali i te 
rOALI (1.+-1 " 

Nr. i Ie puoesuarveTe punesuar mesalarisht per vitin 2013: 
o 

Me page den ne 19.000 leke o 
oMe page nga 19,001 den ne 30.000 leke 

Me paQe flQa 30.001 der; ne 66.500 teke 
Me page nga 66 .501 deri ne 84.100 leke o 

oMe paQe me Ie larte se 84.100 leke 
Tolali 

~" 
, 
.1'>'lV 

Konlabli i Miratuar 

Celnik HAXH1U.A

Shenim: Kjo p~ 


,'- " ~,-... \~" , 

~ "'~~ ,......., 
"" 




SUBJEKTL REJ ENERGY 
NlPT· ;, K9482160l Q 
Ad resa: Lekas, Komuna Lekas. Korce 
Objekti : Fjnancim ndertimi HEC.prodhim,tregetim Energji eleklIike 

INVENTARI I LLOGARIVE BANKARE J 1112 /20 13 ne lek 
N, Emertimi I Bankes Monedha Shuma Monedhe e Hua" Shuma ne lek Totali 
1 Banka Kombetare Tregetare Lek 2,639,00 2,639 
2 Banka Kombetare Tregelare EUr 6,720,00 6,720 
3 i 0 
4 

, 
0 

5 I, 0 
Total! I 

I 9,359 

Admini~tratoriKontabll i Miratuar 
Celn;k HAXHILLARI Gz;m SALLILARI 

)/.tJ~ 

/.~~ II( ~~ 


-X~. ,. f4Bt{ ¥/fl l / 
9f}J' 1"I 4#1 

J181P' '/ArU
OCHA' AHliE I'• 
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lnvenlari 1 aulomjeteve ne pronesi Ie subjeklH 3 11121201 3 

$ UBJEKTI : REJ ENERGY 

NIPT-i: K94821601Q 

Adresa: Lekas, Komuna Lekas, Korce 

Objekli ' Financim ndertimi HEC.prodhim.tregelim Energji elektrike 

Nc Lloj i J Automjetit Kapuci leti Tar-ga Viera 

1 

2 
3 
4 

5 
6 
7 

Shwn' 0 



SUBJEKTI: REJENERGY 
NIPT-i: K94821601Q 
Adresa : Lekas, Komuna Lekas . Korce 
Objekti : Financim ndertimi HEC,prodhim,tregetim Energji elektrike 

Magazina e mallrave dhe materialeve 
Per periudhen: 01 /0112013 deri; 3 1/12/2013 

Kane1a Emer1 imi Njesia H yrje Da lje G'erldje Cmiro,i Mes VieRa 

Totall 0 
Kontabli i Miratuar Adminis tratori 
Celnik HAXHILLARI 

\.~~\ .. ,,~~,. 
.\). ~ .. ,t ~ ~,\\.~ ." ~ 



SUBmIT!: REJ ENERGv 

NIPT.I: 1(94821601Q 
I\dresa : Lekas, Komuna Lekas, Koree 

ObJelm : Finanelm oOert'mi HEC,prodhlm,tregC!IHTl Energji efekt,ike 

Gjendja e Maguine~ 

Magatina e A..Afalgjala Materiale 

Pel pe(~y,dhel'l: 01/Ol/20ll deli:ll/ .. "v." , 
l(al1"l. Emfrt imi Nie1;' Oalje Gle'Kf""" CmlmoMes Vleft;l f llle1taf" Amortic Akum VI MbeM Ol ,OUOl l AtnOfll,;m; )Oil Viera ... Mbetur )1 ,1 >0" 

Kont.bli I Miutuar 
Celnl\( HAXHllLARI 

, 



ANALIZA E 1VSH PER VITIN 2013 Re) Energy 

~ntillbh i Miralua, Admlnisltatori 

'-- _e iiit'f-!MHILLAR _.L.____- , '-~...\ 
~~ '!.\\~\~~...C-.- '!I~...

\ ",\ 

<.\: .\\~\'- ,q"
~~\" ,,"" 
,"~\" ' 



FORMULAR J DEKLARIMIT DHE PER PERDORIM PERSONAL
PAGESES SE TATIMIT MBI FlTIMIN 

E~ (2) Periudha Ilt lirnore 
(I) Numri Sellal: K94821601 Q3YE01E 

2013 
111111111111111111111 111 11 1111111111 1111111111I1111 

K9482160lQ3iE01E 

(3) Numri Identifikues j Person;t u: hive-s turm 
(NIPT) K948216QIQ 

(4) tmr; Treglar i Penonil Ie TalucJliem : REJ ENERGY 

(5) Emr; (\Ibi ~m ri i Personi! Filik; 

(6) Adresa Komuna Leka ~, Ne Gend er, 'Iodin KORCE 

(7) Numri Telefonil: Karce, DrejlOr la Rajonale KOlce 

..aJ"'~""" "~.. tnlCtm&:,on" """poetIII 0"".. JO' piOI. OK U nClly' '"Of 

Te ardhura( dh ~ shpenzimer Te usht rimil T:Uimore 

(819) Tc :l.nJhural 0,00 0.00 
(lOll]) Shpcnzimc\ 0,00 0,00 

(12) Shpenzimct t pnbrit5hmc 0,00 
Re~ulta(j 

(lJI14) I-Iumbja 0,00 0.00 
(1 5/16) Fitimi 0,00 0,00 

(17) Hu mbjc c mb~rlur 0,00 

(18) Fitimi i l~tuc5 hcm neto (16-1 7) 
0,00 

Llogarilja e lafimfitimit 

(19) Talim filimi me shkal1cn larimore Handarlt 0,00 

(20) Tatim filimi me p ~ rqindj t [e [Jer i 0,00 
(21) TU im fi[imi (19+20) 

0,00 

(22)T~lim fitimi i shl)n 0,00 

(23) Panpagim t 
0,00 

(N) Krt di e mbHIlJr nl:~ perilldh a e mcpllrshmc 
0,00 

(25) KerkfSe [l er r imbu rsim 
0,00 

(26) Tatim filimi i mbip~gu9r 

(27) T .tim fitim i i dClyruuh t m ptr [u P2iIJ ar 

(28) Denim~ I in[erUa per \'oncn 
0,00 

(29) TOTALI P'ER T U PAG UAR 
0,00 

D", dhe FI,m, , P",,,II " T"",,h,", - 0,",,,,, ''''''.~~L~f'~' mm, "m ,,',,' , ,I., dh" »'", 
- 2014-03-21 , Irma e • e ~ eshe ~' V 

Kja kopje., deklilfate ~ nuk mund Ie perdorer per Ie kryer ,n e, KJo ~~ mund Ie pt>rdoret vett>m per nevojal lUajil 

p, ,,ooale,.,' , ' key" pages'n)" Iu<em te gj,n,wn, Fletel~9"\;~Zdu k, ~'~~' "Ionin "Gj'n"o , I", "g''''',Pe, sg"'m, .' 
m t'tej.'.hme JU lulE'm kOnlaktol11 sherblmm neaJ taksapaguesl 1,f6'"r numrat e te[efonll: )(X'XXXX ose duke derguar 

email ne addresen : efi llng@tatime.gov al "'= EC 


